
_________________________________________________________________________________ 
29. travnja 2024.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                    broj 195.  

 

 
 1 

   

0ISSN 1849-5796 

Grad Crikvenica, 29. travnja 2024. godine 

Godina 10/2024.                   Broj 195. 

___________________________________________________________________ 

 

   

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE  

GRADA CRIKVENICE 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Crikvenica 

Glavni i odgovorni urednik:                   Uredništvo: Kralja Tomislava  

Ivona Matošić Gašparović   85, Crikvenica 

  

 

Web: http://www.crikvenica.hr                                      Izlazi: po potrebi 

 

 

 

 

 

http://www.crikvenica.hr/


_________________________________________________________________________________ 
29. travnja 2024.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                    broj 195.  

 

 
 2 

 

SADRŽAJ:                 

                                                          

AKTI VIJEĆA  
 

 
1. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija 

vatrogastva u 2024. godini................………………………………………..….str. 3 - 3 

___________________________________________________________________ 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 

 

OSTALI AKTI  

 
___________________________________________________________________ 

 

 



_________________________________________________________________________________ 
29. travnja 2024.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                    broj 195.  

 

 
 3 

 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Crikvenice („Službene novine Grada Crikvenice“ broj 
103/21), članka 7. stavak 2. Uredbe o načinu financiranja decentraliziranih funkcija te 
izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave za 2024. godinu („Narodne novine“ broj 10/24) i odredbi Odluke o 
minimalnim financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje rashoda javnih 
vatrogasnih postrojbi u 2024. godini („Narodne novine“ broj 10/24), Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice na 28. sjednici održanoj 24. travnja 2024. godine donosi sljedeću 
 
 

ODLUKU 
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija vatrogastva u 2024. godini 
 

 
Članak 1. 

 
Sredstva utvrđena Odlukom o minimalnim financijskim standardima za decentralizirano 
financiranje  redovite djelatnosti javnih vatrogasnih postrojbi u 2024. godini predviđena za 
Grad Crikvenicu kao korisnika iznose 297.290,00 eura. 
 
  

Članak 2. 
 
Planirana sredstva iz članka 1. ove Odluke razvrstavaju se u skladu s Proračunom Grada 
Crikvenice za 2024. godinu, a s istima raspolaže Upravni odjel za komunalni sustav i zaštitu 
okoliša koji raspoređuje sredstva korisniku. 
Korisnik sredstava iz članka 1. ove Odluke je Javna vatrogasna postrojba Grada Crikvenice. 
 

 
Članak 3. 

 
Javna vatrogasna postrojba Grada Crikvenice dužna je postupati u skladu s Pravilnikom o 
proračunskom  računovodstvu i Računskom planu, Pravilnikom o financijskom izvješćivanju 
u proračunskom računovodstvu, Pravilnikom proračunskih klasifikacija i Zakonom o javnoj 
nabavi. 
 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Crikvenice“. 
 
 
KLASA: 250-01/24-01/03 
URBROJ: 2170-5-06/01-24-4 
Crikvenica, 24. travnja 2024. godine 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednica gradskog vijeća 
                                                 mr.sc. Vesna Car Samsa, dipl.ing. 

 


